

EAQUALS SOSYAL MEDYA POLİTİKASI

Sosyal medya bilgi paylaşımı ve edinimi yoluyla etkileşime olanak sağlayan web-tabanlı iletişim araçları topluluğudur. Bu politika Eaquals Sosyal Medya platformlarının kullanımı ve sosyal ağ kurma konularını kapsar.

Eaquals Sosyal Medya platformları şunlardır:

Eaquals Facebook Sayfası	https://www.facebook.com/EAQUALS
Eaquals Blog	https://www.eaquals.org/members/members-blog
Eaquals LinkedIn Sayfası	https://ie.linkedin.com/company/eaquals
Eaquals Twitter Hesabı	https://twitter.com/Eaquals
Eaquals Instagram Hesabı	https://www.instagram.com/eaquals/
Eaquals Vimeo Hesabı	https://vimeo.com/user9386256

Eaquals Sosyal Medya Politikasının Koşul ve Şartları:

Politikamızın amacı, Eaquals sosyal medya platformları üzerinde gerçekleşen her türlü iletişimin konuya ilişkin, saygı çerçevesi dahilinde ve yasalara uygun olmasını sağlamaktır.

Eaquals sosyal medya platformlarını kullanan ve bu platformlar üzerinden iletişim kuran herkes, bu politikaya bağlı kalıp uyacağını ve bu platformda yer alan bütün paylaşımların kamuya açık olduğunu anladığını kabul eder.

- Yapılan her türlü paylaşımda diğer kişilere saygılı olunmalıdır. Mesajlar herhangi bir biçimde aşağılayıcı bir ifade içermemelidir. Herhangi bir paylaşımda bulunmadan önce, diğer kişilerin bakış açılarından gelebilecek bütün yorumlar göz önünde bulundurulmalıdır.
- Paylaşımlarınız ve sohbetleriniz aracılığı ile Eaquals ağının büyüüp gelişmesine nasıl yardımcı olunabileceği düşünülmelidir. Diğer üyelere de faydalı olabileceği ve diğer üyelerin de ilginç bulacağı düşünülen içerikler paylaşılmalıdır.
- Yararlanılan bütün kaynaklar belirtilip atıfta bulundurulmalıdır. Telif hakkı ile korunan materyaller kullanılmamalıdır. Eaquals, üyeleri tarafından paylaşılan ve telif hakları kanununu ihlal edebilecek hiçbir bilgi için sorumlu tutulamaz.
- Spam olarak kabul edilen bir içeriğin Eaquals'ın sosyal medya platformlarında paylaşılması halinde, bu içerik derhal kaldırılır.

Eaquals bu politikada her türlü değişiklik ve güncelleme hakkını saklı tutar. Bu politika 25.05.2018 tarihinde güncellenmiştir.